
di
rb

a.
lt

***** *******
Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu komunikabili, punktuali ir pareiginga asmenybė. Gebu greitai ir lengvai

įsisavinti man pateiktą naują informacija. Esu žingeidi, todėl niekada

neatsisakau galimybės mokytis ir tobulėti. Turiu gerus kompiuterinius

įgūdžius ir puikų raštingumą. Atsakingai žiūriu į pavestus darbus ir nuolat

ieškau sprendimų įvairiose situacijose. Mėgstu bendrauti, todėl galiu

efektyviai dirbti ne tik savarankiškai, bet ir kolektyve. Turiu darbo patirties

užsienyje bendraujant su viešbučio svečiais anglų kalba. Mėgstu priimti

iššūkius, todėl ieškau perspektyvaus darbo kuriame galėčiau atskleisti savo

gerąsias savybes ir tobulėti.

Pageidaujama darbo vieta Akmenė

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1997-02-10 (28 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Akmenė

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2016.06 iki 2016.09

Įmonės pavadinimas UAB ,,Banga''

Pareigos Padavėja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas vasaros sezonu. Pasitikau ir aptarnavau svečius.
Išmokau valgių ir gėrimų asortimentą, jų patiekimą ir kaip
tinkamai serviruoti įrankius. Bendravau su klientais anglų ir
rusų kalbomis. Kavinėje taip pat padėjau virtuvėje ir valgykloje.
Šis darbas buvo gera praktika išmokti būti savarankiškai,
valdyti savo finansus, bei susidurti su sudėtingomis
situacijomis darbo metu
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Įmonės pavadinimas UAB ''DOMMO Nerija''

Pareigos PRAKTIKA. Viešbučio administratorė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Pirmais studijų metais atlikau praktiką Smiltynės Jachtklube.
Praktikos metu mokiausi, kaip tinkamai priimti klientus,
išmokau dirbti Sabeeap programa. Žinau kambarių tvarką ir jų
tipus. Praktikos metu buvau susirinkimuose , naujo viešbučio
atidaryme, atsakydavau į elektroninius laiškus. Stebėjau naujo
viešbučio atidarymo tvarką, padėjau ruoštis. Dirbau excel
programa.

Darbo laikotarpis nuo 2018.05 iki 2018.09

Įmonės pavadinimas Remarc international, Graikija

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas antrais studijų metais. Visos darbo dienos metu buvo
organizuojamos įvairios pramogos viešbučio svečiams
(tinklinis, futbolas, mankšta, šokiai, vaidinimai ,vaikų
užimtumas..) Taip pat pagrindinis dėmesys buvo skiriamas
bendravimui su viešbučio svečiais.

Darbo laikotarpis nuo 2019.03 iki 2019.06

Įmonės pavadinimas Radisson Blu Hotel, Klaipėda

Darbo sritis Administratorė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Praktikos metu atlikau viešbučio administratorės pareigas.
Dirbau su viešbučio valdymo ,,Opera'' programa. Mano darbas
buvo sutikti ir operatyviai užregistruoti viešbučio svečius bei
suteikti pageidaujamą ir reikalingą informaciją. Taip pat
ruošiau naktinį auditą ir reikalingas ataskaitas. Atlikau ir kitas
svarbias administratorės pareigas ir atsakomybes.

Darbo laikotarpis nuo 2019.11 iki 2020.09

Įmonės pavadinimas UAB ''APRANGA BPB LT''

Pareigos Konsultantė - sandelininkė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Drabužių parduotuvėje didelį dėmesį skyriau klientų
aptarnavimui, jų konsultavimui. Darbo metu palaikiau tvarką
salėje, atlikdavau prekių priėmimą, paruošdavau prekes
pardavimui ir sandėliavimui. Taip pat atlikdavau prekių ir
paslaugų pardavimo operacijas kasos aparatu.

Darbo laikotarpis nuo 2021.04 iki 2021.11

Darbo sritis Pardavėjai

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Kiekvienais metais sezono metu užsiimu prekybą vaisiais ir
miško uogomis pagal individualią veiklą. Darbas susijęs su
tiekėjų paieška ir klientų aptarnavimu. Prekiauju ir samdau
darbuotojus prie prekybos centrų , turgavietėse ir teikiu
paslaugą - pristatymą į namus.

Išsilavinimas

https://www.dirba.lt/
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Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Ventos gimnazija

Laikotarpis nuo 2016.09 iki 2019.06

Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Klaipėdos valstybinė kolegija

Išsilavinimo sritis Rekreacija ir turizmas

Laikotarpis nuo 2021.09 iki 2022.02

Išsilavinimas Vidurinis su profesine kvalifikacija

Mokymosi įstaiga Šiaulių profesinio rengimo centras

Sritis Visažas

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Gerai Gerai Puikiai

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2017-00 (9 m.)
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